Địa chỉ cơ quan: Số 2A, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1296/UBND-KTTH ngày 19/4/2024 của UBND

tỉnh về việc thực hiện chế độ báo cáo tuần,

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính báo cáo tình hình thực

hiện nhiệm vụ như sau:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tuần

- Thực hiện Công văn số 4000/UBND-KTTH, báo cáo UBND tỉnh về việc

lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ vé máy bay;

- Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch số 367/KH-UBND;

- Thực hiện Công văn số 3836/UBND-KTTH, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri;

- Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP và tình hình kinh tế

xã hội tháng 10/2024;

- Tham gia ý kiến theo Công điện số 107/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

- Tham mưu UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 36/CT-TTg

của Thủ tướng Chính phủ;

- Thực hiện Công văn số 3857/UBND-KTTH, Công văn số 3867/UBND-

KTTH, Công văn số 3882/UBND-KTTH, Công văn số 3997/UBND-KTTH, báo

cáo tình hình thực hiện chương trình công tác năm 2024, đăng ký chương trình công

tác năm 2025; xây dựng kế hoạch phát triển KTXH năm 2025;

- Tiếp tục thực hiện Thông báo số 138/TB-UBND ngày 25/12/2023 của

UBND tỉnh về sắp xếp nhà, đất; thực hiện kiểm tra sắp xếp lại, xử lý nhà, đất

theo Nghị quyết số 74/2022/QH15 trên địa bàn huyện Yên Phong;

- Thực hiện Công văn số 3908/UBND-KTTH ngày 14/10/2024 về việc

triển khai thực hiện Nghị định số 108/2024/NĐ-CP ngày 23/8/2024 của Chính

phủ quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản công không sử

dụng vào mục đích để ở giao cho tổ chức có chức năng quản lý, kinh doanh nhà

địa phương quản lý, khai thác.

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLNS                                Bắc Ninh, ngày        tháng        năm 2024

V/v thực hiện chế độ

báo cáo tuần

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

2. Nhiệm vụ của tuần tiếp theo

- Triển khai tổ chức thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành

tại kỳ họp thứ 22 của HĐND tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Tiếp tục thực hiện Thông báo số 138/TB-UBND ngày 25/12/2023 của

UBND tỉnh về sắp xếp nhà, đất; thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị

quyết số 74/2022/QH15;

- Tiếp tục thực hiện Công văn số 2912/UBND-KTTH ngày 12/08/2024

của UBND tỉnh về xem xét đề nghị của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh về kế hoạch hoạt

động, kế hoạch tài chính năm 2025 của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh;

- Thực hiện Công văn 3841/UBND-KTTH ngày 09/10/2024 về xem xét đề

nghị của UBND thành phố Từ Sơn về bàn giao khu đất Điểm kho Đền Đô - Chi

cục DTNN Tiên Sơn trực thuộc Cục DTNN khu vực Hà Bắc để mở rộng Di tích

Quốc gia đặc biệt Đền Đô;

- Thực hiện Công văn số 4002/UBND-KTTH ngày 18/10/2024 sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 152/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định tiêu chuẩn,

định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được giao.

Sở Tài chính trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:                                                             GIÁM ĐỐC

 -Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNS.

                                                                              Nguyễn Xuân Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:25:50-0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Đình Thăng<vdthang.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Xuân Đương<nxduong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:46:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:46:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:47:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:47:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:47:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!